
Besluit aanwijzen leerplichtambtenaar

 

Burgemeester en wethouders van Kollumerland c.a.:

Overwegende dat op 1 januari 2017 de ambtelijke organisatie van DDFK-gemeenten van start gaat en

dat de medewerkers leerplichtambtenaar van de afdeling Zorg en Ondersteuning, team Ondersteuning

Wmo/Jeugd van de organisatie van DDFK-gemeenten als zodanig in de gemeente Kollumerland c.a.

toezicht zullen houden op de naleving van de Leerplichtwet;

Dat zij daartoe door ons dienen te worden aangewezen;

Gelet op het bepaalde in artikel 16 van de Leerplichtwet;

B E S L U I T E N :

 

1. De volgende personen aan te wijzen als leerplichtambtenaar:

L. Wijma-Dijkstra, leerplichtambtenaar team Ondersteuning WMO/Jeugd van de afdeling

Zorg & Ondersteuning van DDFK-gemeenten;
•

• G. Koop, leerplichtambtenaar team Ondersteuning WMO/Jeugd van de afdeling Zorg &

Ondersteuning van DDFK-gemeenten;

2. Te bepalen dat de aanwijzingen onder 1 gelden met ingang van 1 januari 2017;

3. Te bepalen dat eerdere aanwijzingen als genoemd onder 1 met ingang van de datum genoemd

onder 2. worden ingetrokken.

 

Kollum, 22 december 2016.

Burgemeester en wethouders van Kollumerland c.a.,

H.J. Jonker, gemeentesecretaris, B. Bilker, burgemeester,

Nr. 11564

GEMEENTEBLAD 25 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Kollumerland en Nieuwkruisland.

Gemeenteblad 2017 nr. 11564 25 januari 20171


